
Раб.бр. Име и презиме одд/клас училиште место Ментор 1 Ментор 2
87 10 Ангелина Колевска  IV ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Тони Тодоровски 115
24 31 Rita Beadini IV ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 105
71 34 Sevdije Limani IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 105
36 2 Fjolla Ziberi IV ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 105
91 19 Alban Aliji IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 105
91 20  Enes Ejupi IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 105
73 11 Mina Ramadani IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 105
62 43 Јоана Андрејевски IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 103.8
97 17 Калина  Цветковска IV ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Билјана Антанасова 103.8
80 56 Ања ташковиќ IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 103.8
97 18 Марко Цветковски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Билјана Антанасова 103.8

115 36 Павел Симоски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 103.8
97 23 Виктор Димовски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска 103.8
25 78 Максим Ѓоргиевски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 103.8

105 15 Теодора Тасеска IV ООУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 103.8
98 43 Срна Величковска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 103.8
80 51 Дора Николоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 103.8
83 101 Меланија Ѓоргиева IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 103.8
12 5 Јована Каралиоска IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 103.8
99 64 Лана Тасевска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Весна Игоска Душка Ристоска 103.8
58 23 Јана Јованоска IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Андријана Илијевска 103.8

105 23 Андреј Маџароски IV ООУ „Трифун Пановски“ Битола Јасмина Стојановска 103.8
30 16 Виктор Ѓорѓиевски IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска Динева 103.8
83 109 Елена Трајкова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 103.8
99 78 Кристијан Дафковски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 103.8
78 46 Искра Ристеска IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Вера Костоска 103.8
74 104 Маја Пејоска   IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска 103.8
33 143 Нина Митрова IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Теодора Шалевска 103.8
28 52 Андреј  Велиновски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Вера Гоцевска 103.8
34 44 Михаил Јакимовски IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска Светлана Петровска 103.8
72 46 Борис Таковски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Влатко Марковски 103.8
46 18 Сандра Манасиева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Катерина Андонова 103.8
33 139 Симона Ќурчиеска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Весна Мирческа 103.8
41 35 Стеван Стевановиц IV ООУ „Славчо Стојменски“-с.Лески Виница Катерина Анчева 103.8
59 25 Стефан Анѓелов IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мирјана Тасева 103.8

104 188 СИМЈАНОСКИ ДИМИТРИ IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 103.8
96 46 Галина Цингарска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова 101.3
62 46 Сара Јованоска IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 100
97 19 Ања  Божиновска IV ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Билјана Антанасова 100
97 21 Максим Петрушевски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска 98.75
24 38 Omer Idrizi IV ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 98.75
71 28 Atris Ibrahim IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 98.75

115 37 Максим Радески IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 97.5
115 40 Давид Јанкулоски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 97.5
24 36 Omer Xheladini IV ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 97.5
24 37 Vlera Jahjai IV ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 96.25
71 25 Rona Rustemi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 96.25



71 30 Endrit Murtezani IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 96.25
62 47 Никола Ананиевски IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Надица Јовановска 95
62 49 Јован  Каранфилоски IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Надица Јовановска 95
24 39 Nina Ismaili IV ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 95
97 20 Елена  Неделковска IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска 95
39 16 Лина Ибиши IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Зорица Петкова 95
25 81 Ева Илиева IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 95
25 80 Срна Ивановска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 95
68 98 Јован Божиков IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 95
99 71 Марко Митовски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 95
30 9 Калина Каланоска IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 95
86 27 Алберт Адемов IV ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Душка Јанкиева 95

104 165 Нина Трајковски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 95
74 103 Јована Ѓорѓиоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска 95
33 138 Хава Хот IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Весна Мирческа 95
33 146 Анамарија Илова IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Теодора Шалевска 95
83 105 Михаил Јовановски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 95
98 52 Матеја Аџикотарева IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 95
71 27 Fatih Ibrahim IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 95
71 32 Liridon Sali IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 95

115 39 Мартин Радически IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 93.75
80 54 Мила Буревска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 92.5
97 22 Јаков Спасовски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска 92.5
97 24 Ива  Цветковска IV ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Елена Максимовска 92.5
24 34 Yll Hajruli IV ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 91.25
71 23 Bora Imeri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 91.25
62 48 Јована Каранфилоска IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Надица Јовановска 90
42 56 Лука Јовановски IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Горица Стојанова 88.75

101 24 Ања Поповска IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 88.75
101 25 Бисера Ѓорѓевска IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 88.75
115 46 Коста Симовски IV ПОУ „Коста Рацин“-с.Д.Седларце Брвеница Марија Илијевска 88.75
39 14 Васко Маркоски IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Даниела Чекова 87.5
39 15 Теодор василески IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Даниела Чекова 87.5
39 17 Дина Ибиши IV ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Зорица Петкова 87.5
25 74 Деспина Гроздановска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 86.25
25 76 Војдан Ѓорѓиевски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 86.25
25 83 Нина Капетановска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 86.25
25 88 Дамјан Топалов IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 86.25
25 89 Филип Трпчевски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 86.25
24 33 Anuar Abdi IV ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 86.25
71 29 Anuar Demiri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 86.25
99 69 Петар Апостолоски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Весна Игоска Душка Ристоска 83.75

105 36 Марко Пердуловски IV ООУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 83.75
71 24 Tuana Shabani IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 83.75
71 26 Tuana Hamiti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 83.75



71 33 Muhamed Jashari IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 83.75
25 75 Олег Димов IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 82.5
25 82 Калина Ицковска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 82.5
80 53 Надја Билеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 82.5
80 57 Алексеј Исајлоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 82.5
97 15 Виктор Јовановски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Билјана Антанасова 82.5
99 65 Јана Трифуновска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Весна Игоска Душка Ристоска 82.5
36 3 Krenar Idrizi IV ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 82.5
25 90 Никола Николиќ IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 81.25
94 102 Искра Лозаноска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 81.25

115 45 Дамјан Ѓорѓевски IV ПОУ „Коста Рацин“-с.Д.Седларце Брвеница Марија Илијевска 81.25
24 35 Yll Rexhepi IV ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 81.25
12 10 Анастасија Спасеска IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 80
50 89 Јоана Станојковска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 80
97 44 Борјан  Смилевски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Раштак Скопје Весна Јованова 80
24 32 Anes Ramadani IV ShFK „Sabedin Bajrami“-f.Kamjan Bogovinë Luljeta Musliji 80
71 58 Isra Jahja IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri 80
25 86 Мила Петрова IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 78.75
50 92 Илина Миленковска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 78.75
68 91 Димитар Стефанов IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 78.75
73 8 Elif Süleymani IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 78.75
25 85 Викторија Костадинова IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 77.5
50 101 Магдалена Бошковска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџоска 77.5
71 59 Rumejsa Memedi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri 77.5
68 99 Миа Тодорова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 77.25
80 55 Мила Димитријеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 76.25
99 66 Давид Узунов IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Весна Игоска Душка Ристоска 76.25

105 14 Андреј Костовски IV ООУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 76.25
25 73 Мартин Божиновски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 75
28 58 Тамара Велиновска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Елизабета Костадиновска 75
99 70 Љубица Васоска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 75
99 79 Михаела Митревска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 75

105 46 Алексеј Здравески IV ООУ „Даме Груев“ Битола Наташа Настевска 75
36 1 Adna Idrizi IV ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Zihrije Dervishi 75
71 41 Rajana Ibraimi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 75
71 57 Hana Jahii IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri 75

104 154 Софија Герасимовска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 73.75
71 38 Anita Hajdari IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 73.75
71 45 Rejana  Ajeti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 73.75
91 31 Радмила Попоска IV ООУ „Единство“ Гостивар Солунка Војноска 72.5
91 32 Иван Николоски IV ООУ „Единство“ Гостивар Солунка Војноска 72.5
91 51 Пелагија Бошкоска IV ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 72.5
99 62 Матеј Младеновски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Весна Игоска Душка Ристоска 72.5
99 68 Марија Зафировска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Весна Игоска Душка Ристоска 72.5
73 5 Minelsu Engüllü IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 72.5
80 112 Alea Qerimi IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 72.5



86 26 Dijar Terziqi IV ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Mirushe Krasniqi 72.5
25 79 Гораст Ивановски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 71.25
99 63 Теа Мишевска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Весна Игоска Душка Ристоска 71.25

114 68 Михаела Коцева IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 71.25
115 44 Мелани Петрушевска IV ПОУ „Коста Рацин“-с.Д.Седларце Брвеница Марија Илијевска 71.25
18 18 Melina Shaqiri IV ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 71.25
48 1 Kron Aliji IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku 71.25
71 46 Kanita Mamuti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 71.25
31 12 Стефанија Стефанова IV ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Михаела Воинова 70
33 141 Дамјан Петков IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Душанка Панкова 70
50 91 Марија Славевска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 70
50 93 Марија Златкова IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 70
86 28 Јасин Рамаданов IV ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Душка Јанкиева 70
96 52 Калин Анѓеловиќ IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Анета Андоновска 70

115 35 Јована Веселиноска IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 70
48 2 Fatih Osmani IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku 70
78 43 Јаков Петровски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Валентина Грујоска 69.25
37 18 Наза Омеровиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Сенада Нумановиќ 68.75
42 59 Петар Стојановски IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Апостоловска 68.75
57 28 ИВАН МИТЕВ IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 68.75
57 29 ЈОВАН ВУИНОВ IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 68.75
74 109 Филип Зафироски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 68.75
83 114 Олег Тодоровски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 68.75
94 113 Стефан Атанасовски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Настоска 68.75
97 16 Дамјан  Ивановски IV ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Билјана Антанасова 68.75
99 67 Јаков Апостоловски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Весна Игоска Душка Ристоска 68.75
71 31 Leart Terstena IV ShFK „25 Maji“ Shkup Sara Zejnulla 68.75
71 37 Lijana Mamuti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 68.75
71 42 Rejana Abdulovska IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 68.75
73 10 Alya Zekiri IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 68.75
95 54 Наум Митковски IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 68.25

104 145   Александра Веневска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вилма Поповиќ 68
105 86 Тео Јакопетревски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 67.75
12 8 Марија Мишеска IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 67.5
50 102 Матеа Груевска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџоска 67.5
62 44 Симона Рафајлоска IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 67.5
62 45 Лена Спасеска IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Виолета Аврамовска 67.5
91 52 Алекс Савески IV ООУ „Единство“ Гостивар Весна Василеска Бошкоска 67.5

105 60 Филип Василевски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 67.5
80 110 Agon Fetaji IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 67.5
1 17 Вероника Панова IV ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Весна Петровска Јасминка Димова 66.25
4 34 Андреа Стефановски IV ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Роза Нешова 66.25

25 87 Лина Сарџовска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 66.25
48 1 Бакир Мандал IV ООУ „Хасан Приштина“ Скопје Алмира Папиќ Црновршанин 66.25
80 62 Дијана Жекоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 66.25
95 55 Сара Петковска IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 66.25



101 26 Нина Мицевска IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 66.25
42 50 Софија Петкова IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска 65.75
65 100 Давор Митев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 65.75
26 5 Јана Бошнакова IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Јована Костадинова Гогов 65
37 13 Медина Беровиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Сенада Нумановиќ 65
58 21 Димитар Тофиловски IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Ладица Спасоска 65
68 82 Ева Зафирова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 65
91 27 Петра Илкоски IV ООУ „Единство“ Гостивар Оливера Велеска 65

104 167 АВРАМОВ ФИЛИП IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 65
105 8 Николај Кондовски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 65
115 47 Никола Смиљаноски IV ПОУ „Коста Рацин“-с.Д.Седларце Брвеница Марија Илијевска 65
48 4 Amar Jajaga IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Hatixhe Topalli 65
71 48 Jasir Ferati IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 65
73 7 Mehmedali Seyfula IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 65
12 14 Јана Цветаноска IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 63.75
28 50 Леа Маркова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Вера Гоцевска 63.75
42 58 Калина Георгиевска IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Апостоловска 63.75
50 88 Кјара Петрушевска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 63.75
98 48 Борис Наумовски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 63.75
18 20 Fatime Memedi IV ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 63.75
71 35 Filiz Alimi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 63.75
71 53 Nexhmedin Aliji IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 63.75
71 55 Arbi Bekteshi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 63.75
86 17 Ebubekër Neziri IV ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Mirjeta Gafuri 63.75
91 16 Fatima Zendeli IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 63.75
91 17  Ela Neziri IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 63.75
68 94 Лана Марков IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 63
1 16 Ангел Сиљанов IV ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Весна Петровска Јасминка Димова 62.5
4 35 Јована Трајановска IV ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Роза Нешова 62.5
4 37 Ана Смоковска IV ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Роза Нешова 62.5

80 50 Марина Андреевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 62.5
80 60 Милан Петроски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 62.5
89 37 Живко Чочков IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ристенка Камчева 62.5
91 49 Виктор Стојановиќ IV ООУ „Единство“ Гостивар Роза Рафајловска Танческа 62.5
99 76 Калин Илиќ IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 62.5

105 35 Борјана Ѓоршевска IV ООУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 62.5
71 49 Jusuf Ferati IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 62.5
80 117 Tiara Emruli IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 62.5
91 15  Ebrar Salija IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 62.5
91 18  Mert Zeqiri IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Enesa Mahmudi 62.5
98 66 Дариа Митревски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 62
59 28 Филип Митрев IV ООУ „Мануш Турновски“-с.Н.КоњаревоНово Село Ангелина Јевтимова 61.75
78 50 Матеј Гроздан IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Вера Костоска 61.75
80 111 Aid Rustemi IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 61.75
80 49 Стефан Анастасоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 61.5
12 6 Павел Ангелески IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 61.25



38 31 Марија Стамкова IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Џоко Кириќ 61.25
50 103 Бојана Николоска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџоска 61.25
52 16 Марко Мурговски IV ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Кристина Ристевска 61.25
52 20 Антонио Ночевски IV ОУ Кочо Рацин-Ивањевци Могила Кристина Ристевска 61.25
58 24 Софија Аврамоски IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Андријана Илијевска 61.25
80 63 Викторијан Велјаноски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 61.25
83 102 Теодор Милошевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 61.25

105 27 Вероника Гогова IV OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Марија Крстевска 61.25
71 36 Xhezide Bytyqi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 61.25
71 50 Leart Gashi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 61.25
77 23 Erina Ademi IV ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Makfirete Abdiji 61.25
91 22  Eden Fidani IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 61.25
30 22 Марио Ефремов IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 61
17 29 Ана Миличевиќ IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Јагода Рикалоска 60
30 18  Мила Бојчевска IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска Динева 60
37 12 Омар Реџовиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Сенада Нумановиќ 60
49 18 Јован Аврамов IV ООУ „Коста Рацин“-с.Јаргулица Радовиш Павлина Андреева 60
50 90 Нена Стојановска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 60
84 58 Дамјан Максимов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 60
89 40 Никола Толовски IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ристенка Камчева 60
98 56 Викторија Пиперевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 60

101 27 Сеид Зејнеловиќ IV ООУ „Лирија“ Тетово Марина Симоска 60
105 48 Бојан Нечовски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска 60
114 70 Марија Трајанов IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 60
16 55 Nehat Ismaili IV ShFК „Liria“ Shkup Teuta Zilbeari 60
16 56 Dijar Ibrahimi IV ShFК „Liria“ Shkup Teuta Zilbeari 60
18 19 Osman Sejdiu IV ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 60
91 25 Bestar Ziberi IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 60
91 26  Deuid Islami IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 60
59 15 Панче Котев IV ООУ „Мануш Турновски“-с.Зубово Ново Село Ленче Божинова 59.5
4 36 Николина Петковска IV ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Роза Нешова 58.75
4 38 Ива Блажева IV ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Роза Нешова 58.75
4 39 Јана Узелац IV ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Мирфетка Јашароска 58.75

20 7 Јасмина Ристова IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.ОраовицаРадовиш Јасмина Постолов 58.75
33 147 Миа Илиева IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Грозданка Крстевска 58.75
59 20 Стефанија Ангелова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 58.75
65 105 Јована Малинова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Здравева 58.75
82 38 Калина Петрова IV ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 58.75
98 64 Доротеа Мишева IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 58.75
99 80 Ангела Христоска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 58.75
99 83 Данило Ивановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 58.75

105 59 Никола Трпковски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 58.75
71 39 Berin Alii IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 58.75
71 61 Lorik Avdii IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri 58.75
86 21 Aid Berisha IV ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Mirushe Krasniqi 58.75

105 17 Дариа Маринчевска IV ООУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 58.5



1 19 Зорица Конева IV ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Весна Петровска Јасминка Димова 57.5
50 99 Леон Живковски IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 57.5
94 107 Матеја Трајаноска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 57.5
99 74 Љубиша Стојановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 57.5

104 158 Мила Лазаревска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 57.5
105 47 Иван Ристевски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска 57.5
105 61 Михаил Велјановски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 57.5
105 72 Јован Марковски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 57.5
91 21 Riduan Beshiri IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 57.5
91 23  Azar Memedi IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 57.5
49 19 Војче Георгиев или Ване IV ООУ „Коста Рацин“-с.Јаргулица Радовиш Павлина Андреева DA SE PROVERI 57.25
28 57 Теа Атанасовска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Елизабета Костадиновска 57
42 49 Даријан Трпковски IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска 57

105 20 Христијан Филиповски IV ООУ „Коле Канински“ Битола Милена Јанкуловска 57
94 99 Дора Јанкоска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 56.75
96 40 Андреј Костовски                                                    IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 56.75
4 43 Филип Патровски IV ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Мирфетка Јашароска 56.25

12 9 Теодора Настески IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 56.25
12 13 Јована Христоска IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 56.25
25 72 Мила Блажевска IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 56.25
30 13 Катерина Секуловска IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 56.25
33 144 Ангелина Мојсоска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Теодора Шалевска 56.25
33 145 Антонија Петровска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Теодора Шалевска 56.25
59 17 Викториа Стојановска IV ООУ „Мануш Турновски“-с.Зубово Ново Село Ленче Божинова 56.25
83 103 Леа Јовковска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 56.25
83 121 Иван Наумовски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 56.25
84 60 Павел Јанев IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 56.25
89 39 Матеј Јанев IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ристенка Камчева 56.25

105 44 Максим Шеровски IV ООУ „Даме Груев“ Битола Наташа Настевска 56.25
71 40 Erva Zumeri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 56.25
71 52 Fiza Azemi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 56.25
71 56 Eliza Buqi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 56.25
73 6 Veysel Kazimi IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 56.25
86 24 Aron Rashiti IV ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Mirushe Krasniqi 56.25
91 36 Azra Muhacir IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 56.25
68 92 Евгенија Костадинова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 56
83 108 Ника Муткова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 55.75
59 18 Јосиф Чолев IV ООУ „Мануш Турновски“-с.Зубово Ново Село Ленче Божинова 55.5
68 97 Елена Беќарова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 55.25
8 39 Елена Гајдаџиева IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 55

12 12 Матеј Стојкоски IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 55
37 16 Есма Авдовиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Сенада Нумановиќ 55
42 46 Јаков Јаневски IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова 55
50 95 Антониа Панковски IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 55
52 17 Мартин Гроздановски IV ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Кристина Ристевска 55
52 21 Софија Соклевска IV ОУ Кочо Рацин-Ивањевци Могила Розана Арсовска 55



80 61 Александар Романовски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 55
83 104 Ведран Трајчевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 55
83 115 Софија Димитрова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 55
91 50 Исидора Серафимоска IV ООУ „Единство“ Гостивар Роза Рафајловска Танческа 55
94 96 Павел Ангелоски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 55
94 105 Мила Стојческа IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 55
98 47 Дафни Димова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 55
98 53 Лина Беловска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 55

105 34 Давор Ванчовски IV ООУ „Даме Груев“ Битола Соња Котевска 55
115 38 Марко Србиноски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 55
16 57 Krenar Sejdiu IV ShFК „Liria“ Shkup Teuta Zilbeari 55
18 25 Medina Sulejmani IV ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 55
91 24 Ahmed Qerimi IV ShFK „Bashkimi“ Gostivar Birshen Bajrami 55

104 151 Софија Пaпестиев IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ленче Кузмановска 54.5
105 68 Ева Талевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола Мирјана Невенова 54.5
105 80 Тиана Мачковска IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А.Запаренко 54.25
13 15 Бојан Коцов IV ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 53.75
28 81 Тамара Стоименовска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 53.75
37 17 Адин Османовиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Сенада Нумановиќ 53.75
42 51 Ана Спасовска IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Маја Саздовска 53.75
50 105 Ангела Стојановска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџоска 53.75
59 30 Даниела Стоилкова IV ООУ „Мануш Турновски“-с.Н.КоњаревоНово Село Ангелина Јевтимова 53.75
80 64 Неда Нофитоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 53.75
85 48 Живко Дончев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 53.75
94 103 Ема Митреска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 53.75
96 42 Уна Радевска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 53.75
98 46 Филип Јакимовски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 53.75
98 55 Лука Димовски Исакович IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 53.75

105 7 Матеј Швигир IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 53.75
105 13 Николај Секлевски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 53.75
105 40 Весна Tалевска IV ООУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 53.75
73 3 Hira Şasivari IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 53.75
80 116 Etnik Sejdini IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 53.75
34 38 Михаела Ѓуриќ IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска Светлана Петровска 53.5
1 18 Сара Василова IV ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Весна Петровска Јасминка Димова 52.5

20 8 Јован Андонов IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.ОраовицаРадовиш Јасмина Постолов 52.5
40 7 Дона Ѓерасимоска IV ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 52.5
40 8 Каја Исакоска IV ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 52.5
50 84 Максим Блажевски IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 52.5
50 85 Јаков Јакимовски IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 52.5
50 86 Бисера Николовска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 52.5
78 49 Влатко Алешковиќ IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Вера Костоска 52.5
78 52 Борјан Димитров IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Вера Костоска 52.5
78 1 Аника Николовска IV ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 52.5
83 116 Матја Милан IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 52.5
89 36 Бране Доневски IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ристенка Камчева 52.5



96 53 Димитар Ѓурчилов IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Анета Андоновска 52.5
105 28 Даријана Груевска IV OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Марија Крстевска 52.5
105 39 Матеј Сотироски IV ООУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 52.5
14 1 Arjan Abduraimi IV ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 52.5
14 Arian Abduraimi IV ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 52.5
80 114 Lena Aliu IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 52.5
68 83 Никола Димитров IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 52.25
92 17 Палиќуќовски Евгенија IV ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Надица Петковска 52.25
96 41 Филип Столевски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 52.25
2 15 Jona Alimi IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 52.25

74 249 Arba Bilalli IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 52.25
96 43 Филип Дуковски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 51.75
34 37 Дамјан Караташов IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска Светлана Петровска 51.25
46 15 Јована Богданска IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Таринци Карбинци Биљана Насева 51.25
78 47 Анамарија Дафчева IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Вера Костоска 51.25
82 42 Михаил Мојсов IV ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анета Младеновска 51.25
83 107 Марија Мишковска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 51.25
83 123 Катја Чулиќ IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 51.25
83 Роберт Бундовски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 51.25
94 111 Матеј Ристоски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 51.25
96 54 Матеј Ѓорѓиевски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Анета Андоновска 51.25
99 75 Јана Јовановски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 51.25

100 9 Димитар Божинов IV ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 51.25
104 162 Стефан Николовски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 51.25
105 45 Елисеј Лазаров IV ООУ „Даме Груев“ Битола Наташа Настевска 51.25
105 49 Леонид Василоски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска 51.25
115 42 Антонио Савевски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Весна Видачек 51.25
73 2 Alp İnal IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 51.25
17 25 Андреа Стојова IV ООУ „Манчу Матак“-п.п.Славеј Кривогаштани Светлана Костадиноска 50.75
56 38 Сара Станчева IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 50.75

104 186 НАКОВ ПЕТАР IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 50.25
8 38 Надица Камчева IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 50
8 42 Константин Мелов IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 50

30 20 Стефан Анѓелески IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 50
59 23 Глорија Трајкова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мирјана Тасева 50
83 106 Дамјан Јуруковски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ангелина Кочева Емилија Витковска Ивановска 50
83 111 Ведран Стојановски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 50
95 56 Симонче Стојанов IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 50
98 41 Ангелина Стефановска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска 50

104 155 Ивана Ефтимовска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 50
2 11 Arb Cuculli IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 50

18 23 Ajan Halili IV ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 50
48 3 Trim Ajdini IV ООУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Vlora Purellku 50
73 4 Seher Abazi IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 50
61 43 Јован Трајчев IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова-Петровска 49.75
85 36 Христијан Стефанов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 49.75



75 1 Bora Aliti IV „Maarif International School“s-BrvenicaTetovo Fikrete Nuhia 49.75
68 95 Евангелија Поп Гонова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 49.5
85 38 Шабан Синанов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 49.5
89 33 Лилјана Данова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Гордана Ноткова 49.5

105 81 Стефан Христовски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А.Запаренко 49.5
4 41 Евгенија Бошковска IV ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Мирфетка Јашароска 48.75
4 42 Илхана Вукељ IV ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Мирфетка Јашароска 48.75

17 32 Алексеј Пулески IV ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Христина Каравилоска 48.75
22 34 Нина Николова IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Наташа Златановска 48.75
41 28 Борјан Андреев IV ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Јованова 48.75
50 97 Адриан Бубиќ IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 48.75
52 18 Јован Ангелковски IV ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Дунавка Коштревска 48.75
61 44 Тео Пешовски IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова-Петровска 48.75
64 21 Катја Корубин IV ООУ „Рајко Жинзифов“-н.Драчево Скопје Сузана Трајкоска 48.75
80 65 Сара Ристеска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 48.75
83 132 Ана Стефанова IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска Добрила Трпевска 48.75
83 133 Марко Арсовски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска Добрила Трпевска 48.75
85 50 Ѓорѓи Боцев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 48.75
94 106 Леона Тодороска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 48.75
98 54 Матеа Атанасова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 48.75
99 82 Михаил Ничовски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 48.75

105 29 Мила Јошевска IV OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Марија Крстевска 48.75
105 38 Тамара Вељанова IV ООУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 48.75
105 41 Дарија Tрајановскa IV ООУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 48.75
105 57 Дамјан Наумов IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 48.75
115 48 Лука Јованоски IV ПОУ „Коста Рацин“-с.Д.Седларце Брвеница Марија Илијевска 48.75
16 53 Affan Rexhepi IV ShFК „Liria“ Shkup Teuta Zilbeari 48.75
75 2 Aldin Ameti IV „Maarif International School“s-BrvenicaTetovo Zudije Nebi 48.75
83 122 Бела Василева IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 47.75
20 9 Славен Атанасов IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.ОраовицаРадовиш Јасмина Постолова 47.5
28 76 Матеј Стојановски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 47.5
30 12 Калина Крстевска IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 47.5
37 15 Насуф Тафиловиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Сенада Нумановиќ 47.5
40 10 Михаела Стефаноска IV ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 47.5
42 55 Дамјан Муратовски IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Горица Стојанова 47.5
46 17 Лука Николов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Катерина Андонова 47.5
56 43  Христина Тодорова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 47.5
57 21 НЕДА СТОИЛОВА IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 47.5
57 Калин Јованов IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница 47.5
60 4 Ајлин Марина IV ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Катерина Лазаревска 47.5
65 92 Никола Паневски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 47.5
68 93 Петар Ристов IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 47.5
74 106 Моника Серафимоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 47.5
78 42 Филип Тошевски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Валентина Грујоска 47.5
78 44 Марко Василевски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Вера Костоска 47.5
78 45 Теодор Мирчески IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Вера Костоска 47.5



89 29 Бахар Зејнелова IV ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Тремник Неготино Софче Ристова 47.5
94 104 Наум Пројковски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 47.5
95 53 Марин Спировски IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 47.5
99 73 Марија Станисављевиќ IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 47.5

105 30 Тамара Московска IV OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Марија Крстевска 47.5
105 63 Теодор Јованчевски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 47.5
114 58 Ана Свиркова IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 47.5
114 67 Матеа Коцева IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 47.5
18 26 Omer Fetai IV ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 47.5
10 37 Калин Ковачевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Тошо Петков 47
26 7 Зоран Кортов IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Јована Костадинова Гогов 47
92 16 Нешковска Теона IV ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Надица Петковска 47

105 16 Марија  Пауновска IV ООУ „Коле Канински“ Битола Јасмина Најдовска 47
33 137 Виктор Стојанов IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Весна Мирческа 46.75
68 84 Камелио Ѓорѓиев IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 46.75
85 37 Димитар Николов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 46.75
30 10 Никола Точко IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 46.25
30 4 Сандра  Г. Дракулевска IV ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 46.25
31 10 Адријан Арсов IV ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Михаела Воинова 46.25
41 31 Ива Методиева IV ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Јованова 46.25
50 94 Матеј Милошевски IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 46.25
55 30 Калин Автаровски IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Наташа Бошковска 46.25
60 7 Хана Салиоска IV ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Катерина Лазаревска 46.25
65 94 Христијан Сумрачки IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 46.25
90 15 Јагода Атанасов IV ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Маја Мојсова 46.25
94 101 Кирил Колевски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 46.25
99 77 Тамара Цветкоска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 46.25

105 54 Теодор Трајчевски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 46.25
105 73 Андреј Јанкуловски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 46.25
80 97 Ajlina Isaku IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 46.25
80 115 Elsa Elmazi IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 46.25

105 79 Јана Магловска IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А.Запаренко 46
105 93 Касијана Милошевска IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Верка Наумовска 46
83 128 Лана Ѓоргевиќ IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска Добрила Трпевска 45.75
92 11 Бејкоски Дамјан IV ООУ „Александар Турунџев“-с.КрклиноБитола Маја Атанасовска 45.75

104 170 ЌОРТОШЕВ БАДЕВ ВЕДРАН IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 45.5
6 50 Софија Стојкоска IV ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродНада Јаќимоска 45

13 13 Мартин Солтиров IV ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 45
22 39 Сара Јовановска IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 45
41 29 Борис Донев IV ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Јованова 45
68 90 Ѓорги Василев IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 45
83 120 Иво Стојанов IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 45
98 38 Мила Недевска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска 45

103 14 Андреј Митревски IV ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Илче Соклевски 45
105 37 Давор Вељанов IV ООУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 45
16 54 Besart Arifi IV ShFК „Liria“ Shkup Teuta Zilbeari 45



114 57 Димитриј Панчев IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 44.75
72 48 Максим Секуловски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 44.25
65 101 Марко Димитров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 44

104 179 КОСТОВСКА МОНИКА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 44
12 7 Кристијан Митревски IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 43.75
12 11 Петар Спасески IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Ленче Петкоска 43.75
28 68 Лукијан Јочевски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 43.75
38 27 Бојана Аврамчева IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Џоко Кириќ 43.75
72 43 Анџелин Крамарска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Влатко Марковски 43.75
80 67 Андреј Јаќимоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 43.75
83 110 Петра Тодоров IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 43.75
83 119 Саша Крајческа IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 43.75
89 35 Филип Вучков IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ристенка Камчева 43.75
98 57 Андон Цветановски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 43.75
98 65 Матеа Арсова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 43.75

105 62 Јаков Димитровски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 43.75
114 72 Ева Соколова IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 43.75

2 12 Arsi Mustafaj IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 43.75
2 17 Rona Sadiku IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 43.75

74 250 Rona Hasani IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 43.75
105 25 Иво Котевски IV ООУ „Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 43.5
68 105 Марија Кацарева IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 43.25

104 182 МАЛЕТИЌ  КАТЈА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 43.25
80 103 Erina Rexhepi IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 43.25
28 64 Лина Стојкова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Елизабета Костадиновска 42.75
81 9 Абдул Рахман Бислим IV ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Маја Димовска 42.75

105 87 Кирил Јончевски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 42.75
13 12 Теодор Паунов IV ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 42.5
13 14 Тео Зашев IV ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Анка Соколова 42.5
22 40 Анастасија Бојковска IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 42.5
29 25 Магдалена Величковска IV ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Дрина Јовановска 42.5
38 32 Давид Ќорнаков IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Џоко Кириќ 42.5
50 98 Филип Стојанов IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 42.5
58 22 Јана Перовска IV ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Андријана Илијевска 42.5
59 26 Александра Петрова IV ООУ „Мануш Турновски“-с.Н.КоњаревоНово Село Ангелина Јевтимова 42.5
60 5 Ирем Билевска IV ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Катерина Лазаревска 42.5
68 96 Моника Мицовски IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 42.5
80 52 Леон Николоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Милица Апостолоска 42.5
83 126 Мила Чапароска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска Добрила Трпевска 42.5
83 131 Кира Самак IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска Добрила Трпевска 42.5
91 29 Мухамедин Селмани IV ООУ „Единство“ Гостивар Оливера Велеска 42.5
91 30 Абдула Калгури IV ООУ „Единство“ Гостивар Оливера Велеска 42.5
92 14 Масалковски Андреј IV ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Надица Петковска 42.5
94 98 Касијана Бешковска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 42.5
95 59 Христијан Ристовски IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 42.5
99 72 Ерик Давид Диаз Риос IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 42.5



105 64 Мила Екимовска IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 42.5
105 70 Давид  Кимев IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 42.5
105 94 Александра Бендевска IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Верка Наумовска 42.5
114 60 Мима Јованова IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 42.5
114 73 Мартин Божинов IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 42.5
73 12 Berna İbrahimi IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 42.5
80 113 Shkodran Beluli IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 42.5
30 17 Матео Шапе IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Ана Видоевска Динева 42
65 99 Теа Гацова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 41.5

105 53 Леонид Николовски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 41.5
28 80 Михаил Спасевски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 41.25
30 5 Наталија Дисоска IV ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 41.25
31 11 Лука Стојановски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Михаела Воинова 41.25
41 32 Мила Данилова IV ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Јованова 41.25
57 24 ЕВА ЃОРЃИЕВА IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 41.25
65 91 Дарио Ѓошев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 41.25
65 108 Лукијан Тенев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 41.25
74 108 Марко Апостолоски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 41.25
89 32 Леона Арсова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Гордана Ноткова 41.25
98 44 Павел Ѓорѓиевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 41.25
99 81 Михаела Кочовска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Дијана Илиоска 41.25

105 65 Јована Стојковска IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 41.25
73 1 Can İlyaz IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 41.25
65 96 Лука Папаров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 41

105 84 Марио Марковски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 41
114 74 Валерија Костадинова IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 41
84 66 Барбара Митева IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузе Папарова 40.75
85 43 Марkо Веселинов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 40.75
56 39 Дејвид Милковски IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 40.5
92 15 Брсакоски Христијан IV ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Надица Петковска 40.5
74 42 Ubejda Maksuti IV ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arbnora Nuredini 40.5
34 42 Јована Бошковска IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска Светлана Петровска 40.25
80 66 Ивана Страшевска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 40.25
41 33 Љупка Спасевска IV ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Јованова 40
42 52 Симон Огненовски IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Горица Стојанова 40
50 96 Дариа Бостанџиевска IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 40
70 14 Викторија Станковска IV ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Данче Ническа 40
74 110 Филип Велјаноски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 40
74 112 Андреј Јаќимоски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 40
84 61 Андреј Ристов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 40
85 47 Мелани Јанчева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 40
89 34 Ангел Ташев IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Гордана Ноткова 40
95 57 Теа Штерјова IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 40

103 16 Исидора Ристевска IV ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Илче Соклевски 40
105 43 Изабела Трпчевска IV ООУ „Даме Груев“ Битола Наташа Настевска 40

3 19 Sara Arifi IV ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Hidavere Zumberi 40



18 21 Anuar Aliu IV ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 40
69 39 Еda Ameti IV ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Ismije Rushiti 40
71 47 Hadir Tahiri IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 40
74 262 Lorik Beshiri IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 40
72 41 Бојана Голчовска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Влатко Марковски 39.75
68 88 Неџметтин Мехмет IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 39.5
85 35 Драган Донев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 39.5
96 45 Андрија Димитриевски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 39.5
17 27 Филип Тинтоски IV ООУ „Манчу Матак“-п.п.Славеј Кривогаштани Светлана Костадиноска 39.25
84 64 Алексиј Ѓорѓиевски IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузе Папарова 39.25
9 13 Ѓорѓи Дончев IV ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Драгана Трајкова 38.75

25 84 Максим Колевски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 38.75
27 12 Дерија Шатара IV ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.ОризариВелес Зилха Биберовиќ 38.75
28 54 Антонија Ѓеорѓиевска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Вера Гоцевска 38.75
28 59 Магдалена Захариевска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Елизабета Костадиновска 38.75
30 21 Тадеј Димитријевиќ IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 38.75
38 33 Јована Улишева IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Џоко Кириќ 38.75
41 27 Евгениј Синадиновски IV ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 38.75
55 34 Милан Шемовски IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Наташа Бошковска 38.75
59 19 Александар Папулев IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 38.75
59 24 Филип Дојчинов IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мирјана Тасева 38.75
84 62 Никола Димов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 38.75
89 30 Асан Шерифов IV ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Тремник Неготино Софче Ристова 38.75
98 42 Јана Спасевска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 38.75
98 45 Нина Трајковска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 38.75
98 51 Бојана Благоевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 38.75
98 61 Леа Ивановска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 38.75

105 24 Лука Секуловски IV ООУ „Трифун Пановски“ Битола Ленче Илиевска 38.75
105 50 Јана Степановска IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска 38.75
105 51 Ивана Ѓоргијевска IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Гордана Георгиевска 38.75
105 75 Ана Јованова IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 38.75
114 61 Каја Арнаутова IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 38.75
114 77 Сандра Спасова IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанова 38.75
16 51 Ebru Shabani IV ShFК „Liria“ Shkup Jehona Ademi 38.75
71 60 Bexhet Mamuti IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri ??????? 38.75
6 51 Алексеј Здравески IV ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродНада Јаќимоска 38.5

98 40 Маја Деспотоска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска 38.5
105 89 Петар Плитаровски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 38.5
80 104 Erina Nuhiu IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 38.5
30 8 Матеј Пешиќ IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 38.25
85 39 Љупчо Андонов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 38.25
85 53 Софија Ѓурчиновска IV ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.ПепелиштеНеготино Васка Цветкова 38.25
92 19 Музоски Филип IV ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Надица Петковска 38.25

105 5 Босилко Василевски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Александра Илиевска 38.25
105 82 Мартин Лалевски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 38.25
115 43 Филип Зафироски IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Весна Видачек 38.25
72 47 Кирил Близнаковски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 37.75



85 49 Методија Зорзиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 37.75
105 4 Бојана Василевска IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Александра Илиевска 37.75
23 5 Давид Докмановиќ IV ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Наташа Спасовска 37.5
28 65 Ива Стојкова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Елизабета Костадиновска 37.5
29 34 Стефан Трајановски IV ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Валентина Јагуриноска 37.5
33 142 Софија Ацески IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Теодора Шалевска 37.5
59 22 Андреа Божинова IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мирјана Тасева 37.5
70 13 Стефани Мицкоска IV ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Елена Петровска 37.5
78 39 Николија Митевска IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Валентина Грујоска 37.5
85 45 Владимир Златковиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 37.5
94 97 Наталија Андреска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 37.5
96 50 Иван Ивановски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марија Анѓелова 37.5
80 102 Berna Iseni IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 37.5
86 20 Nexhmedin Alija IV ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Mirjeta Gafuri 37.5
91 39 Kerem Kerala IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 37.5
91 45 Yaman Ali Yonuzi IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 37.5
10 33 Мила Коцевска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 37.25
34 43 Максим Блажевски IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска Светлана Петровска 37.25

105 83 Анастасија Анѓелковска IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 37
105 92 Јана Атанасова IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 37
105 26 Јаков Анацковски IV OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Марија Крстевска 36.75
105 88 Матеја Дамјановска IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 36.75
34 40 Дора Милковска IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска Светлана Петровска 36.5
22 35 Лаура Петрова IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Јелена Панева 36.25
28 51 Коста Петровски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Вера Гоцевска 36.25
29 31 Меланија Змејковска IV ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Валенитна Јагуриноска 36.25
30 1 Максим Јаќимоски IV ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 36.25
46 13 Матеј Митев IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Таринци Карбинци Гордана Барбашка 36.25
46 16 Стефанија Манасиева IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Таринци Карбинци Биљана Насева 36.25
46 19 Кристијан Миташев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Катерина Андонова 36.25
51 7 Мартин Билбилоски IV ЦОУ „Христо Узунов“-с.Другово Кичево Светлана Ѓорѓијоска 36.25
66 20 Михаела Ристова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 36.25
68 89 Дијана Илиова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 36.25
78 38 Павел Дојчиноски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Валентина Грујоска 36.25
82 37 Михаил Петковски IV ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 36.25
89 38 Сара Чочкова IV ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ристенка Камчева 36.25
94 117 Лара Стефаноска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Настоска 36.25

104 20 Јана Јовановска IV ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 36.25
105 56 Михаил Костурски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 36.25

3 16 Muamet Ibraimi IV ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Teuta Saliji 36.25
18 24 Enuara Dervishi IV ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 36.25
71 54 Visar Bakiu IV ShFK „25 Maji“ Shkup Ganimet Kadriu 36.25
74 248 Dijar Beshiri IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 36.25
91 41 Neyla Loç IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 36.25
65 90 Јована Николиќ IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 36
84 65 Симон Ангелов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Сузе Папарова 36



96 47 Марио Димитровски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова 36
72 44 Филип Цековски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Влатко Марковски 35.75

104 152 Ангел Саздовски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ленче Кузмановска 35.75
104 153 Бобана А.Богдановска             IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 35.75
104 187 ПАВЛОВСКА МИХАЕЛА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 35.75
68 86 Стефан Ристов IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 35.5
80 68 Христијан Маринковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 35.5
96 48 Никифор Кантурски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Златка Давиткова 35.25
28 69 Јована Стојковска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 35
50 87 Митко Крстевски IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Станка Мицевска 35
50 100 Славјан Кузмановски IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Блажевска 35
66 23 Стивен Ристов IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 35
68 79 Христина Стојанова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 35
82 40 Дарија Митовска IV ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 35
83 127 Јована Зифовска IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска Добрила Трпевска 35
95 58 Петар Симеонов IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Маја Стојковска 35
96 44 Максим Дамјаноски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Александра Неделковска 35
98 62 Софија Пашоска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 35

104 163 Дарија Слабева IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 35
105 58 Марко Марушовски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јасмина Ортаковска 35
114 69 Владимир Атанасовски IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 35
114 76 Благој Поцева IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанова 35
18 22 Amine Ramadani IV ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 35
18 27 Emir Ismaili IV ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 35
68 100 Славе Ваљаков IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 34.75
85 42 Кирил Паунов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 34.75
74 258 Jul Shabani IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 34.75
17 24 Јосиф Каџибанов IV ООУ „Манчу Матак“-п.п.Славеј Кривогаштани Светлана Костадиноска 34.5
82 41 Максим Недев IV ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 34.5

105 91 Дамјан Мирчевски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 34.25
56 35 Алек Паунков IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 34
68 87 Софија Тодоровска IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 34
72 51 Влатко Гошевски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 34

104 161 Никола Михајловски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 34
25 77 Стефан Ѓеоргиевски IV ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Билјана Денкова 33.75
29 27 Дамјан Симоновски IV ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Дрина Јовановска 33.75
29 32 Изабела Тасевска IV ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Валентина Јагуриноска 33.75
33 140 Ангел Наунов IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Весна Мирческа 33.75
42 53 Ангел Миленковски IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Горица Стојанова 33.75
55 32 Клара Каревска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Наташа Бошковска 33.75
56 44  Ана Ташурова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 33.75
65 104 Божидар Стојчев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 33.75
68 101 Стефанија Коцева IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 33.75
74 113 Софија Здравкоска IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 33.75
78 51 Васко Христовски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Вера Костоска 33.75
83 124 Антонио Сараќинчев IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска Добрила Трпевска 33.75



84 63 Анастасија Димитровска IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 33.75
92 10 Огненовска Андреа IV ООУ „Александар Турунџев“-с.ЛисолајБитола Александра Крстевска Стефано 33.75
94 110 Дамјан Петкоски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 33.75
96 49 Магдалена Златанова IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марија Анѓелова 33.75

100 11 Илија Влаховски IV ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 33.75
104 181 МЕЧАЛОВА ЛИНА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 33.75
114 66 Стефан Илиев IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 33.75
73 9 Sevginas Abdiyi IV OU „İstikbal“ Kalkandelen Semra Hamdi 33.75
74 43 Izmit Ramani IV ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arbnora Nuredini 33.75
86 23 Qëndresa Bilalli IV ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Mirushe Krasniqi 33.75
91 35 Arda Hasan IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 33.75
91 37 Batuhan Taravari IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 33.75
91 42 Ravza Zeynep Çako IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 33.75
28 56 Виктор Тасков IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Марина Спасевска 33.25
92 12 Велевски Матеј IV ООУ „Александар Турунџев“-с.КрклиноБитола Маја Атанасовска 33.25
94 109 Горазд Илијевски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Биљана Угриноска 33.25

104 149 Лука Јовановиќ IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вилма Поповиќ 33.25
105 10 Дарија Димитров IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 33.25
74 45 Gamze Beqiri IV ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arbnora Nuredini 33.25
72 45 Иван Магдов IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Влатко Марковски 32.75
6 52 Филип Кузманоски IV ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродНада Јаќимоска 32.5

13 10 Илина Трифунова IV ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Анкица Маркова 32.5
28 79 Симон Трајановски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 32.5
34 36 Јована Доневски IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска Светлана Петровска 32.5
41 26 Јован Костадинов IV ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Гаврилова 32.5
42 57 Матеа Цветковска IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Горица Стојанова 32.5
46 20 Мартина Атанасовска IV ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Катерина Андонова 32.5
46 22 Ива Тодосова IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Крупиште Карбинци Даниела Алексова 32.5
57 19 ЉУБИША НИКОЛОВСКИ IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 32.5
65 111 Матеј Максимов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 32.5
72 42 Мила Јовевска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Влатко Марковски 32.5
82 39 Јоана Панова IV ООУ „Стив Наумов“  Скопје Андријана Стефановска 32.5
83 117 Стефан Герасимовски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 32.5
83 118 Лара Ѓошевски IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 32.5
84 59 Павел Стојанов IV ООУ „Ванчо Прке“ Штип Васка Дербова 32.5
85 46 Илија Камчев IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 32.5

105 32 Петар Мајсторовски IV OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Мирјана Стојановски 32.5
105 69 Ибрахим Али Тефику IV ООУ „Гоце Делчев“ Битола Фатмире Махмуди 32.5

2 13 Blin Fejza IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 32.5
3 15 Eniik Demiri IV ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Florin Deari 32.5

69 38 Rinor Mehmedi IV ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Sihana Fidani 32.5
76 29 OMER BEXHETI IV ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Valmira Berzati 32.5
80 98 Sumeja Ahmeti IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 32.5
80 101 Juled Mislimi IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 32.5
30 24 Мила Цикарска IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 32.25

114 71 Нико Поцков IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 32.25



68 81 Валентино Николов IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 32
104 171 ШЕЈКЕРОСКИ ДАВИД IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 32
105 78 Дамјан Димовски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А.Запаренко 32
56 41 Иван Ампов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 31.75
78 41 Ивана Јандриевска IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Валентина Грујоска 31.75
74 105 Михаил Ристевски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Марина Маркоска 31.5
85 44 Никола Ристиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 31.5

100 10 Нена Василева IV ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 31.5
22 37 Иван Иванов IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Јелена Панева 31.25
26 6 Наталија Тасева IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Јована Костадинова Гогов 31.25
38 34 Марио Киров IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Џоко Кириќ 31.25
41 34 Лука Димитров IV ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Јованова 31.25
57 20 ХРИСТИЈАН ИЛИЈЕВ IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 31.25
57 33 МАРТИН СТОЈАНОВ IV ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Ирена Захариева 31.25
65 88 Андреј Зафиров IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Игор Богдановски 31.25
82 45 Ведран Марковски IV ООУ „Стив Наумов“  Скопје Тања Горгиева 31.25
83 189 Маријана Антевска IV ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 31.25
89 31 Јован Честојнов IV ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Тремник Неготино Софче Ристова 31.25

104 150 Алексеј Кос IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ленче Кузмановска 31.25
104 160 Срна Младеновска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 31.25
104 184 МЕХОВИЌ УMА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 31.25
105 2 Михаил Јошевски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Александра Илиевска 31.25
105 3 Ана Талевска IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Александра Илиевска 31.25
105 12 Филип Величковски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 31.25
105 55 Павел Монавчев IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весна Гагаловска 31.25
105 76 Калина Бошкова IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 31.25
114 65 Драган Гоцев IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 31.25
115 41 Давид Новески IV OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Весна Видачек 31.25

3 22 Abdi Ajdini IV ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Hidavere Zumberi 31.25
74 254 Etrit Minahi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 31.25
74 261 Ali Ibrahimi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 31.25
91 47 Yusuf Yakup IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 31.25
30 3 Филип Спироски IV ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 31

104 146 Вивиен Ставрова IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вилма Поповиќ 31
65 95 Јована Китанова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 30.75
92 13 Ѓуровска Марија IV ООУ „Александар Турунџев“-с.ЦрнобукиБитола Никола Јовески 30.75
74 28 Amra Dalipi IV ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Rabihan Selimi 30.75
33 149 Миа Гајиќ IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Грозданка Крстевска 30.5
92 18 Шобевски Иван IV ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Надица Петковска 30.5
17 26 Христијан Стојов IV ООУ „Манчу Матак“-п.п.Славеј Кривогаштани Светлана Костадиноска 30.25
91 34 Aras Yusuf Huseini IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 30.25
22 36 Милена Стефанова IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Јелена Панева 30
26 9 Стефан Јанкулов IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Јована Костадинова Гогов 30
30 14 Кристијан Новески IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 30
42 48 Бојан Питиќев IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова 30
50 104 Ангел Спасовски IV ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Катерина Маџоска 30



55 33 Мила Свеќанска IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Наташа Бошковска 30
68 102 Димитри  Коцев IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 30
91 28 Теодора Николоска IV ООУ „Единство“ Гостивар Оливера Велеска 30
96 51 Бисера Гошева IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марија Анѓелова 30
98 50 Калија Павловски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 30

104 147 Лара Јоксимовиќ IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вилма Поповиќ 30
104 172 БОЖИНОВСКА ЕВГЕНИЈА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 30
104 178 ТАСЕВСКИ ГОРЈАН IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 30
105 71 Никола Тасевски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 30
114 64 Андреа Коцева IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 30

2 19 Anik Limani IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 30
71 43 Muhamet Salahi IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 30
74 27 Ridvan Shaqiri IV ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Rabihan Selimi 30
95 52 Максим Ѓорѓиев IV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела Стојанова 29.75
17 28 Лука Каравилоски IV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Јагода Рикалоска 29.5
65 109 Мартин Гичев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 29.5
83 130 Лили Самак IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска Добрила Трпевска 29.25
80 99 Trim Amiti IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 29.25
68 103 Јован Митков IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 29
8 40 Зоран Великов IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 28.75

17 31 Анабела Пулеска IV ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Христина Каравилоска 28.75
28 63 Филип Стојков IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Елизабета Костадиновска 28.75
42 54 Драган Младеновски IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Горица Стојанова 28.75
59 31 Михаел Наков IV ООУ „Мануш Турновски“-с.Н.КоњаревоНово Село Ангелина Јевтимова 28.75
65 87 Максим Миленковиќ IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Игор Богдановски 28.75
68 85 Леонид Ѓорѓиев IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 28.75
72 49 Марија Стефановска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 28.75
74 107 Милија Николоски IV ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Тања Наумоска 28.75
74 148 Матеј Јанкулоски IV ООУ „М.Кемал Ататурк“-с.Здуње Гостивар Наташа Палазова 28.75
85 51 Ивана Ќимов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цветанка Недева 28.75
98 39 Каја Стојановска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Валентина Ангелковска 28.75
98 63 Јана Буковалова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 28.75

100 7 Јован Алексов IV ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 28.75
103 15 Ева Петровска IV ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Илче Соклевски 28.75
104 164 Михаела Трајковска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 28.75
104 169 АРНАУДОВСКА АНГЕЛА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 28.75
105 74 Сара Котевска IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Надица Трпковска 28.75
74 257 Rida Sadiku IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 28.75
80 107 Erina Musrtafi IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Albina Shabani 28.75
78 40 Илина Ристеска IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Валентина Грујоска 28.5

104 185 МИШИЌ ИВАН IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 28.5
68 78 Сиена Костадинова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 28.25
81 10 Медина Фета IV ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје 28.25

105 96 Атанас Ристевски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Верка Наумовска 28
8 37 Катерина Динова IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 27.5

28 49 Вилијам Јовановски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Вера Гоцевска 27.5



28 55 Матеја Велиновска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Марина Спасевска 27.5
28 73 Лино Величковски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 27.5
30 19 Филип Кипевски IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 27.5
59 21 Антонија Ѓоргијева IV ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 27.5
65 112 Марко Митов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 27.5
66 16 Викторија Ѓоргиева IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 27.5
66 19 Елена Петрова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 27.5
70 16 Дамјан Алексоски IV ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Татјана Митаноска 27.5
98 58 Фиона Петрушевска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 27.5

100 12 Љупче Смилков IV ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 27.5
104 148 Jана Златевска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вилма Поповиќ 27.5
105 1 Марко Алампиоски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Александра Илиевска 27.5
105 9 Јована Ќироска IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Кузмановска 27.5
114 62 Леона  Митев IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 27.5

3 17 Muamet Sejdija IV ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Teuta Saliji 27.5
3 18 Berat Elezi IV ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Teuta Saliji 27.5

74 243 Lijana Abdurahimi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 27.5
80 95 Alem Kadrija IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 27.5
91 43 Emirhan Çako IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 27.5
29 28 Петар Мишевски IV ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Дрина Јовановска 27.25
56 36 Тома Дронов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 27.25

104 180 ЛАКОРДОВ НИКОЛА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 27.25
105 31 Дамјан Николовски IV OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Марија Крстевска 27.25
74 252 Dren Iseini IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 27.25
17 33 Јован Граороски IV ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Христина Каравилоска 26.25
22 42 Андреј Фимков IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 26.25
27 10 Амина Кицара IV ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.ОризариВелес Зилха Биберовиќ 26.25
27 13 Џенета Цамовиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.ОризариВелес Зилха Биберовиќ 26.25
28 47 Нена Венкова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Вера Гоцевска 26.25
37 14 Недим Ризвановиќ IV ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Сенада Нумановиќ 26.25
46 12 Никола Минов IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Таринци Карбинци Гордана Барбашка 26.25
55 31 Мелани Зајаковски IV ОУ „Гоце Делчев“ Могила Наташа Бошковска 26.25
65 106 Викторија Стефанова IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Здравева 26.25
65 110 Михаил Лазов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 26.25
66 22 Ангела Трајанов IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 26.25
91 33 Рамазан Пини IV ООУ „Единство“ Гостивар Солунка Војноска 26.25
98 60 Стефанија Донев IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 26.25

104 157 Итан Кантарџиев IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 26.25
105 42 Јован Петровски IV ООУ „Даме Груев“ Битола Летка Степановска 26.25
114 63 Зорица Димоска IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 26.25
16 52 Hansa Xhelili IV ShFК „Liria“ Shkup Jehona Ademi 26.25
74 245 Aulona Azizi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 26.25

105 66 Кирил Шлакески IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Дона Мицевска 25.75
80 96 Rejhana Sejfuli IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 25.75
17 30 Јована Коруноска IV ООУ „Манчу Матак“-п.п.Врбјани Кривогаштани Дивна Спиркоска 25.5
34 39 Славе Стрезовски IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска Светлана Петровска 25.5



65 102 Лана Мусева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 25.5
72 50 Максим Гиневски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Елизабета Вучковски 25.5
78 53 Софија Костовска IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Вера Костоска 25.5
85 52 Драгана Илиева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Мирјана Наќева 25.25
28 78 Моника Ѓеоргиевска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 25
38 30 Филип Каракабаков IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Џоко Кириќ 25
40 11 Тамара Стојаноска IV ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 25
57 25 СИМОН СТАНОЕВСКИ IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 25
66 17 Петар Иванов IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 25
78 48 Михаил Перовски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Вера Костоска 25
83 112 Кассим Џуџевиќ IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 25
83 125 Јован Парцанов IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Анета Ристовска Добрила Трпевска 25

100 8 Димитар Ангелов IV ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Јованка Зимбаковска-Ѓоргиева 25
104 183 МАНЕВСКА НИНА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 25

2 18 Andri Ismaili IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 25
69 37 Јаsin Jakupi IV ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Sihana Fidani 25
80 106 Bejan Ismaili IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Albina Shabani 25
91 40 Miray Musai IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 25
26 8 Елена Џинова IV ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Јована Костадинова Гогов 24
34 35 Васил Гогов IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Соња Николова Prazno livce 24

105 18 Илија Ѓоршевски IV ООУ „Коле Канински“ Битола Ангела Петковска 24
71 62 Dardan Jahja IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri prazno livce 24
9 14 Михаела Стојанова IV ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Драгана Трајкова 23.75

10 34 Стефанија Тоневска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 23.75
13 11 Мелани Богданова IV ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Анкица Маркова 23.75
28 48 АнаМарија Стојменова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Вера Гоцевска 23.75
28 61 Војдан Николовски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Елизабета Костадиновска 23.75
29 30 Кети Андевска IV ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Валенитна Јагуриноска 23.75
57 26 АНА СТАНКОВА IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 23.75
57 35 ЗОРАН МАНЧЕВСКИ IV ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Ирена Захариева 23.75
61 45 Наум Соколовски IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова-Петровска 23.75
68 77 Илина Калеова IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 23.75
68 104 Матеј Инков IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 23.75
68 106 Александар Трајанов IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Манасиева 23.75
82 43 Матеј Начковски IV ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анета Младеновска 23.75
87 12 Виктор Ристоски  IV ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Љубица Китановска 23.75
94 108 Филип Шкаркоски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 23.75
94 114 Стефан Сарафилоски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Настоска 23.75
98 59 Огнен Саздов IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Смилевска 23.75

104 159 Филип Лазов IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 23.75
104 168 АВРАMОВСКИ ДУШАН IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 23.75
105 19 Филип Кабровски IV ООУ „Коле Канински“ Битола Ангела Петковска 23.75
105 95 Теодор Веловски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Верка Наумовска 23.75

2 16 Loran Imeri IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 23.75
69 36 Еrina Ademi IV ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Sihana Fidani 23.75
71 44 Haris Emini IV ShFK „25 Maji“ Shkup Valbona Jahii 23.75



74 24 Albana Shaqiri IV ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Rabihan Selimi 23.75
74 247 Vesa Beqiri IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 23.75
74 256 Diar Sadiku IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 23.75
86 25 Haris Selmani IV ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Mirushe Krasniqi 23.75
80 100 Tara Jashari IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Alpina Fejzuli Beshiri 23.5

104 189 МИЛА КОСТАДИНОВСКА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 23.25
91 38 Ekrem Derviş IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 23.25
85 40 Стефан Виденов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 23

105 77 Иван Јанкуловски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А.Запаренко 22.75
8 36 Каја Динова IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојна Митрова 22.5

28 70 Ана Стоиловска IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 22.5
28 72 Стивен Ангелов IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 22.5
30 7 Стефан Пешиќ IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Анита Петровска 22.5
41 30 Дамјан Симеонов IV ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Радмила Јованова 22.5
57 23 ДЕНИЦИЈА ЗАФИРОВА IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 22.5
59 16 Лилјана Трајкова IV ООУ „Мануш Турновски“-с.Зубово Ново Село Ленче Божинова 22.5
74 251 Doaa Iseini IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 22.5
91 48 Uveys Saraç IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 22.5
56 37 Љубица Младеновска IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 22.25
56 40 Катина Минева IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Лила Станчева 22.25

105 21 Теона Јовановска IV ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 22.25
105 6 Михаил Милошевски IV ООУ „Стив Наумов“ Битола Александра Илиевска 22
28 62 Марио Соколов IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Елизабета Костадиновска 21.25
29 26 Тифани Цветковска IV ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Дрина Јовановска 21.25
46 14 Анабела Илиева IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Таринци Карбинци Гордана Барбашка 21.25
52 19 Михаела Аврамовска IV ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Дунавка Коштревска 21.25
57 27 ЈОВАНА СТОЈКОВА IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 21.25
65 107 Стефан Јорданов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Павлина Трајанова 21.25
70 12 Александар Тодороски IV ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Елена Петровска 21.25
87 11 Симона Ристовска  IV ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Љубица Китановска 21.25
74 44 Atije Beqiri IV ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arbnora Nuredini 21.25
74 246 Yll Beba IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 21.25
74 255 Arber Mustafi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 21.25
91 46 Yusuf Macani IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 21.25

104 173 ДАМЕСКА ИВОНА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 21
74 260 Nehar Mustafi IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 21
28 74 Илијан Ангелов IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 20.5

105 90 Михаиела Анастасовска IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 20.5
74 253 Blerand Kadria IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 20.5
28 67 Петар Гоцевски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 20
28 71 Филип Митревски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 20
38 29 Живко Лео Атанасов IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Џоко Кириќ 20
65 89 Елиф Исмаил IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Игор Богдановски 20
66 18 Ана Нацева IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 20
80 69 Јохан Јанкоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Атанасоска 20

104 156 Петар Зарев IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новаковска 20



104 176 ИЛКОВСКИ МАТЕО IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 20
3 20 Fatjon Fazlija IV ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Hidavere Zumberi 20

71 63 Lijana Islami IV ShFK „25 Maji“ Shkup Igballe Zeqiri 20
94 116 Јована Ставреска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Настоска 19.75
59 32 Мелани Чепилов IV ООУ „Мануш Турновски“-с.Н.КоњаревоНово Село Ангелина Јевтимова 18.75
66 21 Јована Спасова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Софка Нацева 18.75
70 15 Марија Мељјанчиќ IV ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Митреска 18.75
82 44 Меглена Маринковиќ IV ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анета Младеновска 18.75
83 113 Даријан Занев IV ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Нада Крстева Викторија Кузманоски 18.75
92 9 Наумчевски Христијан IV ООУ „Александар Турунџев“-с.ЛисолајБитола Александра Крстевска Стефано 18.75
94 100 Калина Јолакоска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Соња Јовева 18.75
94 115 Андреј Спировски IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Настоска 18.75

104 174 ДИМЕСКИ КОНСТАНТИН IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 18.75
114 78 Дариа Стојанова IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанова 18.75
74 244 Jasin Aliu IV ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Pendie Kalisi 18.75
57 34 МИЛАН АРСОВ IV ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Ирена Захариева 18.25
65 97 Филип Ѓорѓиевски IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 17.75
8 41 Тео Пецов IV ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Валентина Тодорова 17.5

10 35 Матеј Стојановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 17.5
28 75 Лина Миланова IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 17.5
60 6 Сара Бељуроска IV ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Катерина Лазаревска 17.5
65 93 Филип Николов IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 17.5
98 49 Нико Рупиќ IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Велевска 17.5

104 177 ФИЛИПОВСКА КАТЈА IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 17.5
80 108 Era Tefiku IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Albina Shabani 17.5
86 19 Suat Mamuti IV ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Mirjeta Gafuri 17.5
91 44 Serra Gaşi IV „Birlik“ BİO Гостивар Senay Sarıce Veysel 17.5
30 2 Филип Филипов IV ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 16.75
38 28 Николија Арнаудова IV ООУ „Кирил и Методиј“-с.СтојаковоБогданци Џоко Кириќ 16.5
46 21 Лана Димитриева IV ООУ „Страшо Пинџур“-с.Крупиште Карбинци Даниела Алексова 16.25
57 22 ФИЛИП ЕВТИМОВ IV ООУ „Гоце Делчев“ Виница Сашка Стојкова 16.25
86 18 Aksa Shabani IV ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Mirjeta Gafuri 16.25
86 22 Numan Sulejman IV ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Mirushe Krasniqi 16.25
57 32 АНА РИСТОВА IV ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Ирена Захариева 16
57 36 ЕЛИСАВЕТА КЛИНЧАРСКА IV ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Ирена Захариева 16
94 112 Анамарија Аврамоска IV ООУ „Христо Узунов“ Охрид Славица Настоска 16
28 66 Матео Трајчов IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Елизабета Костадиновска 15.5

105 22 Павел Георгиевски IV ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 15.5
4 40 Илина Бајевска IV ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Мирфетка Јашароска 15

27 11 Дарис Мемиќ IV ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.ОризариВелес Зилха Биберовиќ 15
28 53 Филип Атанасовски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Вера Гоцевска 15
30 23 Јаков Стојановски IV ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Соња Силјановска 15
56 42 Димитар Танов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 15
70 11 Мартина Упеска IV ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Елена Петровска 15
85 41 Давид Станојковиќ IV ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Марина Станиславова 15

104 175 ЧОРЛЕВСКИ ПЕТАР IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јурттутан 15



105 33 Јована Недановска IV OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Мирјана Стојановски 15
3 21 Ajan Isufi IV ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Hidavere Zumberi 15

29 33 Лејс Бишевац IV ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Валентина Јагуриноска 13.75
68 80 Стивен Јакимов IV ООУ„Никола Карев“ Радовиш Даниела Василева Китанова 13.75

114 75 Јован Трајанов IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Орце Трајанова 13.75
22 38 Дамјан Георѓиев IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 13.25
56 45  Невенка Кал'чева IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ванга Ванчева 13.25
17 34 Марко Ѓоргоски IV ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Христина Каравилоска 12.5
22 41 Јован Ангелов IV ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Горанчо Атанасов 12.5
40 9 Матео Милошевски IV ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 12.5

105 85 Исак Тодоровски IV OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 12.5
114 59 Кристијан Костадинов IV OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева Ѓозева 12.5

2 14 Harun Kezheski IV ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 12.5
9 15 Сузана Николова IV ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Драгана Трајкова 11.25

42 47 Доротеј  Гелев IV ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марина К. Ангелова 11.25
28 77 Матеј Гоцевски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Љупка Стефановска 11
90 17 Анастасија Најдова IV ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Маја Мојсова 10
65 98 Матеј Живков IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Катерина Јордановска 10
85 54 Симона Аризанова IV ООУ „Страшо Пинџур“-ПУ с.ПепелиштеНеготино Васка Цветкова 10
28 60 Максим Ивановски IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Елизабета Костадиновска 10
90 16 Душица Маркова IV ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Маја Мојсова 10
61 46 Теа Брндевска IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Снежана Хилјадникова-Петровска 10
57 37 НИКОЛА ЕФРЕМОВ IV ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Ирена Захариева 10
34 41 Миа Шустиќ IV ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Дијана Николовска Светлана Петровска 10
80 105 Benard Xhemaili IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Albina Shabani ?????? 10


